PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N.º 001/2025

CÓDIGO CIDADES TCE/ES Nº
2025.052E0700001.01.0006

AVISO DE RESULTADO DA

DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO E PRAZO

RECURSAL

O MUNICÍPIO DE NOVA
VENÉCIA/ES torna público o
resultado do julgamento das
propostas técnicas das licitantes
participantes da Concorrência
Pública nº 001/2025, cujo objeto é
a contratação de empresa
especializada para prestação de
serviços de publicidade para o
Município de Nova Venécia,
compreendendo estudo,
planejamento, conceituação,
concepção, criação, execução
interna, intermediação e
supervisão de execução externa,
bem como a distribuição de
publicidade aos veículos e demais
meios de divulgação de peças e
campanhas de interesse desta
Instituição.

Licitante Classificada:

IMMAGINARE AGÊNCIA DE
PUBLICIDADE LTDA.

Fica aberto o prazo recursal de 05
(cinco) dias úteis, contados a
partir do 1º dia útil posterior a
presente publicação para
interposição de recursos.

Nova Venécia, 23/10/2025.

ESMERALDA MACHADO GOMES

ULIANA
AGENTE DE CONTRATAÇÕES